
Uchwała nr Uchwała nr 18 – 2024/2025  

Senatu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 3 marca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat nadania imienia Zbigniewa Raszewskiego Bibliotece 

Akademii Teatralnej  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 oraz  §24 pkt 22 Statutu Akademii Teatralnej im Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozytywnie zaopiniować wniosek Rektora w sprawie nadania imienia Zbigniewa 

Raszewskiego Bibliotece Akademii Teatralnej. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


